目录
1. 安全性 3
安全说明 3
认证 3
一般警告 3
避免意外启动 4
开始维修工作之前 4
2. 机械安装 5

不符合 UL：
如果不需要遵守 UL/cUL，Danfoss 建议使用表 1.3 中提到的保险丝，这样可以确保符合 EN50178 的规定：
如果不采用建议的保险丝，在发生故障时可能对变频器造成损害。
VLT ®  Micro Drive FC 51 操作手册 3. 电气安装
 MG.02.A2.41 - VLT ®  是 Danfoss 的注册商标  7
3
FC 51 Bussmann Bussmann Bussmann Littel fuse
Ferraz-
Shawmut
Ferraz-
Shawmut
非 UL 保险丝的最
大规格
1 X 200-240 V
kW RK1 型 J 型 T 型 RK1 型 CC 型 RK1 型 gG 型
0K18 - 0K37 KTN-R15 JKS-15 JJN-15 KLN-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A
0K75 KTN-R25 JKS-25 JJN-25 KLN-R25 ATM-R25 A2K-25R 25A
1K5 KTN-R35 JKS-35 JJN-35 KLN-R35 - A2K-35R 35A
2K2 KTN-R45 JKS-45 JJN-45 KLN-R45 - A2K-45R 45A
3 x 200-240 V
0K25 KTN-R10 JKS-10 JJN-10 KLN-R10 ATM-R10 A2K-10R 10A
0K37 KTN-R15 JKS-15 JJN-15 KLN-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A
0K75 KTN-R20 JKS-20 JJN-20 KLN-R20 ATM-R20 A2K-20R 20A
1K5 KTN-R25 JKS-25 JJN-25 KLN-R25 ATM-R25 A2K-25R 25A
2K2 KTN-R30 JKS-30 JJN-30 KLN-R30 ATM-R30 A2K-30R 30A
3K7 KTN-R45 JKS-45 JJN-45 KLN-R45 - A2K-45R 45A
3 x 380-480 V
0K37 - 0K75 KTS-R10 JKS-10 JJS-10 KLS-R10 ATM-R10 A6K-10R 10A
1K5 KTS-R15 JKS-15 JJS-15 KLS-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A
2K2 KTS-R20 JKS-20 JJS-20 KLS-R20 ATM-R20 A6K-20R 20A
3K0 KTS-R25 JKS-25 JJS-25 KLS-R25 ATM-R25 A6K-25R 25A
4K0 KTS-R30 JKS-30 JJS-30 KLS-R30 ATM-R30 A6K-30R 30A
5K5 KTS-R35 JKS-35 JJS-35 KLS-R35 - A6K-35R 35A
7K5 KTS-R45 JKS-45 JJS-45 KLS-R45 - A6K-45R 45A
表 3.2: 保险丝
3.1.3. 符合 EMC 规范的安装
如果要求符合 EN 61000-6-3/4、EN 55011 或 EN 61800-3 主要环境，建议您遵循这些指导原则。如果在 EN 61800-3 次要环境 中安装，则允许背离这
些指导原则。但是，建议不要这样做。